



تاریخ
۱۲
بهمن
۱۴۰۴
یکشنبه

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز بیان کرد:

آغاز برنامه توزیع شیر رایگان

در مدارس ابتدایی استان فارس



معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از آغاز رسمی طرح ملی توزیع شیر رایگان در مدارس ابتدایی دولتی استان فارس خبر داد و این اقدام را گامی بلند در راستای عدالت غذایی و فرهنگ سازی پایدار در نظام سلامت کشور دانست.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز اورنگ ایلامی با اشاره به مصوبات شورای عالی سلامت و امنیت غذایی و دستورالعمل اجرایی برنامه شیر مدرسه، گفت: این برنامه یک راهبرد کلان ملی و فراهشی است که با همکاری دستگاه‌های اجرایی و نظارتی، از جمله وزارت آموزش و پرورش، وزارت بهداشت، سازمان ملی استاندارد و سازمان برنامه و بودجه، طراحی و اجرا می‌شود. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به فاصله سرانه مصرف شیر در کشور با مقادیر توصیه شده سید غذایی مطلوب جامعه ایرانی در سال ۱۴۰۲، افزود: هدف از اجرای این برنامه تنها تأمین یک میان وعده نیست، بلکه تحول در الگوی غذایی و نهادینه سازی آن از سنین کودکی است. شیر نه تنها به تأمین کلسیم و پیشگیری از کمبودهای تغذیه‌ای کمک می‌کند، بلکه به عنوان یک میان وعده سالم، می‌تواند جایگزین مناسبی برای تنقلات کم‌ارزش باشد و به افزایش تمرکز و یادگیری دانش‌آموزان کمک کند. ایلامی با اشاره به اینکه دوره ۵ تا ۱۱ سالگی، پنجره طلایی رشد استخوان‌ها و تقویت سیستم تناسخی نوجوانان است، ادامه داد: اجرای این طرح در

مسئول کمیته مساجد ستاد دهه فجر استان فارس خبر داد:

اجرای بیش از ۱۰۰ عنوان برنامه در قالب برنامه

«فجر مهدوی» در مساجد فارس



مسئول کمیته مساجد ستاد دهه فجر استان فارس با بیان اینکه اهالی مساجد فارس با «فجر مهدوی» به استقبال جشن‌های پیروزی انقلاب رفتند، گفت: بیش از ۱۰۰ عنوان برنامه در قالب

ویژه برنامه «فجر مهدوی» همزمان با ایام دهه فجر و نیمه شعبان در مساجد استان فارس اجرا خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حجت‌الاسلام‌والمسلمین حسین امیدی با تشریح ویژه برنامه‌های «فجر مهدوی» در مساجد، ادامه داد: نمایشگاه‌های معرفی دستاوردهای انقلاب اسلامی همراه با بازخوانی جنایت‌های رژیم پهلوی و تشریح دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی توسط ائمه جماعات در بین الصلاتین با توجه به لزوم تبیین آرمان‌های امام (ره) و انقلاب برای نسل جوان برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام‌والمسلمین امیدی با اشاره به اینکه امسال ایام پیروزی انقلاب اسلامی با میلاد باسعادت حضرت مهدی (عج) مقارن شده است، خاطرنشان کرد: محافل جشن و سرور، برپایی موکب‌ها و ایستگاه‌های صلواتی با ارائه خدمات سلامت و پذیرایی همراه با پخش سرودهای انقلابی، محافل انس با قرآن کریم در قالب کرسی‌های تلاوت و اهدای ثواب طرح «تلاوت نور» به روح شهدای انقلاب، پیاده‌روی خانواده‌های مسجدی، صلوات به نیت سلامتی

فعالیت سامانه بارشی ضعیف در روزهای پایانی هفته در فارس

مدیرکل هواشناسی فارس از فعالیت یک سامانه بارشی ضعیف طی روزهای سه‌شنبه، ۱۴ بهمن تا پنج‌شنبه، ۱۶ بهمن در این استان خبر داد. قاسم حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این مطلب گفت: طبق نقشه‌های هواشناسی از روز شنبه ۱۱ بهمن تا روز دوشنبه ۱۳ بهمن جوی پایدار در سطح استان فارس پیش‌بینی می‌شود. وی با اشاره به تغییرات دمایی طی این هفته تصریح کرد: ماندگاری هوای سرد به ویژه در مناطق شمالی و مرکزی استان فارس طی پنج روز آتی وجود دارد. مدیرکل هواشناسی فارس در پایان سردترین نقطه استان در شبانه‌روز گذشته را خسروشیرین آباده با دمای منفی ۱۷ درجه و گرم‌ترین نقطه را لامرد با دمای ۲۳ درجه اعلام کرد و افزود: دمای هوای شیراز در بازه زمانی مذکور در بیشینه ۱۳ درجه و کمینه صفر درجه بوده است.

شهردار کلان‌شهر شیراز:

افتتاح پل شاهد نمادی از تلاش شبانه روزی برای عمران، آبادانی و رفاه شهروندان است



شهردار شیراز از افتتاح قریب‌الوقوع پل شاهد، یکی از قدیمی‌ترین و مهم‌ترین شریان‌های ارتباطی این کلانشهر، پس از نیم قرن خدمت و بازسازی کامل، خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز پل شاهد، یکی از قدیمی‌ترین و راهبردی‌ترین پل‌های شیراز، پس از چند ماه عملیات فشرده تخریب و بازسازی، در آستانه افتتاح قرار گرفته است. محمدحسن اسدی با اشاره به تلاش بی‌وقفه شهرداری شیراز در اجرای پروژه‌های شهری تأکید کرد: فرقی نمی‌کند شب باشد یا روز، سرما باشد یا گرما، حتی در شب‌های سرد زمستان، قلب پروژه‌های عمرانی شیراز می‌تپد. وی افزود: این پروژه‌ها برای رفاه شهروندان و توسعه کلانشهر شیراز با قدرت در حال اجرا هستند. سکاندار مدیریت شهری شیراز با بیان این‌که جلسات مکرر و بازدیدهای مستمر از طرح‌های عمرانی، زمینه ساز به ثمر نشستن به‌موقع آن‌ها شده است، از افتتاح چندین پروژه بزرگ دیگر تا پایان سال خبر داد. شهردار شیراز با تقدیر از تمامی کارکنان شهرداری، به‌ویژه نیروهای سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری گفت: در هیچ دوره‌ای مانند امروز، این سازمان تا این اندازه پروژه در دست اجرا نداشته است و امروز نقش این سازمان در عمران و آبادانی شهر، نقشی کلیدی و محوری است. اسدی با بیان اینکه پل شاهد با بیش از ۵۰ سال قدمت، به‌عنوان قدیمی‌ترین پل بتن آرمه شیراز شناخته می‌شد، تصریح کرد: بررسی‌های کارشناسی نشان داد که به‌دلیل فرسودگی، آب‌شستگی، طراحی قدیمی و کاهش ضریب ایمنی، هزینه مقاوم‌سازی آن به‌صرفه نیست، بنابراین

دبیرجامعیت روحانیت شیراز:

دستان نفوذی پشت پرده گرانی ارز و طلا هستند



دبیرجامعیت روحانیت شیراز درخصوص وضعیت افزایش نرخ ارز و طلا گفت: برخی دستان پشت پرده نفوذی دخالت در این موضوع دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جامعیت روحانیت شیراز حجت‌الاسلام‌والمسلمین محی‌الدین طاهری در جلسه جامعه روحانیت شیراز به میزبانی حجت‌الاسلام‌والمسلمین ملک مکان در شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس به مناسبت دهه مبارکه فجر و اعیاد شعبانیه برگزار شد، در پاسخ به انتقاد یکی از اعضا در ارتباط با کم‌توجهی به درمان شهید حسین بابری که در اغتشاش اخیر توسط تعدادی وحشی در مرودشت مجروح گردید، اظهار کرد: انسان تا در میدان نپاشد نمی‌تواند نظر بدهد که در آن زمان و مکان چه اتفاقی رخ داده است، در جلسه‌ای که بعضی از مسئولان حضور داشتند، بیان شد: در مرودشت وضعیت مطلوب نیست و اغتشاشگران تمام بانک‌ها، حوزه علمیه و دفتر امام جمعه و تعدادی از مساجد را تخریب و دچار خسارت نموده‌اند، طبیعی است که در این وضعیت مسیر را نمی‌شده باز کرد حتی اغتشاشگران به دنبال آتش زدن بیمارستان بوده‌اند، نمی‌خواهیم بگویم ضعف نیست اما باید به این نکته توجه کرد که وضعیت مرودشت نسبت به کشور نامطلوب‌تر بود.

وی با اشاره به وضعیت امنیتی کشور و توطئه‌های مداوم دشمنان اضافه کرد: اگر پایگاه‌های مقاومت و مساجد را تقویت کنیم کار بزرگی کرده‌ایم، این اتفاقات هرازگاهی رخ می‌دهد، لذا باید بسیج را قدرتمندتر و هرچه بیشتر آشنا به جنگ شهری بدون نیاز به اسلحه کنیم.

مدیرعامل شرکت آبقا فارس خبر داد:

بهره برداری ۴۲ پروژه آب و فاضلاب همزمان با دهه فجر در فارس

مدیرعامل شرکت آبقا استان فارس گفت: به میمنت فرا رسیدن چهل و هفتمین دهه ی فجر انقلاب اسلامی ۴۲ پروژه آب و فاضلاب شهری و روستایی با اعتباری بالغ بر ۷۵۴۲ میلیارد ریال در فارس به بهره برداری می رسد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبقا استان فارس علی شیبانی در همین رابطه اظهار کرد: همزمان با چهل و هفتمین سالگرد فجر انقلاب اسلامی ۴۲ پروژه ی آب و فاضلاب شامل: ۴۰ پروژه آبرسانی و ۲ پروژه فاضلاب را با صرف اعتباری بالغ بر ۷۵۴۲ میلیارد ریال به بهره برداری می رساند. وی با بیان اینکه این پروژه ها در ۳۳ شهرستان استان اجرا و در این ایام مبارک به بهره برداری می رسد ، اضافه کرد: در جشنواره خدمت رسانی شرکت آبقا استان فارس و با گشایش پروژه های آماده بهره برداری، کام بالغ بر ۸۲ هزار خانوار از جمعیت ۲۵ شهر و ۹۷ روستای استان از مزایای این خدمات شیرین می گردد.

هم‌افزایی آستان قدس رضوی و کنگره سرداران و ۱۵ هزار شهید فارس

در مسیر ترویج فرهنگ رضوی، ایثار و شهادت

مدیر کانون‌های خدمت رضوی استان فارس گفت: نشست مشترک کانون تخصصی ایثار و شهادت آستان قدس رضوی فارس با مسئولانی از سازمان اردویی سپاه فجر و کنگره سرداران و ۱۵ هزار شهید استان فارس، با رویکرد هم‌افزایی و برنامه‌ریزی مشترک برای تعمیق فرهنگ ایثار و شهادت همگام با فرهنگ رضوی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کانون‌های خدمت رضوی استان فارس جابر مهدی‌یاراظهار داشت: این نشست با هدف هم‌افزایی، استفاده از ظرفیت‌های مشترک و ارتقای سطح همکاری‌ها برای خدمت مؤثرتر به انقلاب اسلامی، مردم و ترویج فرهنگ رضوی و روحیه ایثار و شهادت بر گزار شد و در آن بر ضرورت تعامل منسجم

خبر



صفحه
۴
شماره
۴۴۱۱
سال سی ام

مشاور وزیر آموزش و پرورش در امور تشکل‌های دانش آموزی

استان فارس، تأکید کرد:

مبنای کار در سازمان دانش آموزی،

محبت به دیگران و کار گروهی است



سازمان مربوطه، رتبه سیزدهم کشور در امور تشکلات پیششار در سامانه مربوطه، رتبه سیزدهم کشور را داراست ضروری است برای این دانش‌آموزانی که خود‌کار به سمت این تشکلات آمده‌اند برنامه‌ریزی داشته باشیم. وی اضافه کرد: دانش‌آموزان دبغال هیجانات هستند باید نسبت به بچه‌ها حساس باشیم و آنها را وارد تشکلات سازمان کنیم تا وارد سایر گروه‌های نامناسب نشوند. مشاور وزیر آموزش و پرورش در امور تشکل‌های دانش آموزی، با اشاره به شرایط حاکم بر کشور، گفت: اگر با هم باشیم موفق می‌شویم اگر متفرق شویم کشور ما تکه تکه خواهد شد بنابراین اتحاد را به دانش‌آموزان بیاموزیم وی اضافه کرد: در تشکلات دانش آموزی مربی دخالت کننده نیست بلکه یک نظارت کننده است و مربی نباید مستقیماً به دانش‌آموزان تذکر دهد.

سرپرست سازمان دانش آموزی استان فارس نیز گفت: تربیت اجتماعی مهم‌ترین مأموریت ما در سازمان دانش آموزی است لذا ما در این راستا برنامه‌ریزی می‌کنیم. اسماعیل زاهدیان نژاد افزود: هرجا کار تشکلاتی بشود آسیب‌ها کاهش می‌یابد و این نشان از اهمیت تشکلات دارد. وی تصریح کرد: آموزش مربیان و دانش‌آموزان تشکلاتی از مهمترین برنامه‌های سازمان دانش آموزی در سال جاری خواهد بود. سرپرست سازمان دانش آموزی استان فارس نیز گفت: مشارکت فعال دانش‌آموزان در برنامه‌های مختلف موضوع بسیار مهمی است که باید به آن پرداخته شود.

درخشش گروه سرمایه‌گذاری غدیر

در بیست وهشتمین همایش شرکت‌های برتر

ایران (IMI-۱۰۰)

غدیر رتبه نخست فروش میان هلدینگ‌های

چند رشته‌ای صنعتی



و توسعه اقتصادی را در سطح ملی دنبال می‌کنند. گروه سرمایه‌گذاری غدیر با بهره‌گیری از سیاست‌های کلان مدیریتی، هم‌افزایی میان هلدینگ‌ها و تأکید بر مسئولیت اجتماعی و توسعه پایدار، بار دیگر جایگاه خود را به‌عنوان یکی از پیشروترین و خوش‌نام‌ترین مجموعه‌های اقتصادی کشور در عرصه توسعه صنعتی و اقتصادی تثبیت کرد. قرارگرفتن در بین پنج شرکت برتر کشور طی ده سال نشان از رشد پایدار و نقش کلیدی غدیر در پویایی اقتصاد کشور، الگویی از مدیریت هوشمند، بهره‌وری مؤثر و سرمایه‌گذاری مسئولانه را برای جامعه اقتصادی ارائه می‌کند.

مشاور وزیر آموزش و پرورش در امور تشکل‌های دانش آموزی، گفت: مبنای فعالیت‌های ما در سازمان دانش آموزی بر اساس کار گروهی و احترام گذاشتن به دیگران است، بنابراین در تشکلات به دانش‌آموزان احترام بگذارید، محبت درو کنید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، علی نقی یزدان پناه در جمع پیشکسوتان، مسئولان و مربیان سازمان دانش آموزی استان فارس، در باشگاه فرهنگیان شماره یک شیراز، اظهار کرد: در سازمان دانش آموزی چیزی به نام ریاست وجود ندارد بلکه آنچه هست رفاقت است چرا که پایه این سازمان براساس مهر و محبت است.

وی افزود: افرادی که در سازمان‌های دانش آموزی فعالیت می‌کنند کمتر با نگرش مادی در این عرصه گام برمی‌دارند بلکه با عشق و علاقه وارد سازمان دانش آموزی می‌شوند.

یزدان پناه تصریح کرد: در سازمان دانش آموزی، پایبندی به عهد حرف اول را می‌زند و تلاش بر این است تا هیچ وعده‌ای بر زبان نماند.

وی ادامه داد: بازنگری در سیاست‌های سازمان دانش آموزی امری اجتناب‌ناپذیر است بنابراین تغییر نمادهای تشکلاتی در همین راستا صورت می‌گیرد.

مشاور وزیر آموزش و پرورش در امور تشکل‌های دانش آموزی، گفت: در سازمان دانش آموزی ما دنبال آموزش نیستیم بلکه به دنبال بازی با بچه‌ها هستیم.

وی ادامه داد: مبنای فعالیت‌های ما در سازمان دانش آموزی بر اساس کار گروهی و احترام گذاشتن به دیگران است، بنابراین در تشکلات به دانش‌آموزان احترام بگذارید، محبت درو کنید.

استان فارس با ثبت نام ۱۵۲ هزار و ۴۱۲